Falang gis: in falanga vide.

Falarica. a fala dicit hec falarica ce: quoddā teluz ingens totoz factū: habēs ferrū cubitale: ⁊ rotunditatē de plumbo ad modū sperē: ⁊ in ipsa summitate dicit ignē habere affixū. Hoc telo pugnat de turribus: q̄s greci falas vocant ⁊ mittit tormēto nō manib⁹. ⁊ qz hoc telū tormēto mittit: inde est qz q̄nq; ponit pro tormēto qd vulgo dicit petraria vel manganū. ⁊ hinc falaric⁹ ca cum: qui fert tale telū: vel qd pertinet ad falaricā: ⁊ cor. fa: ficut ⁊ fala. Lucan⁹ in. vj. Dūc autē tortilib⁹ vibrata falarica nervis Obzuat rē.

Falcari⁹ rif: qui falces facit: vel qui falces secat. ⁊ dicitur a faly cis.

Falcastrū stri a falce dicit: qz recurruū est ad similitudinē falcis: idē ⁊ rūco onis a rucando vepres dicit.

Falcicula le dimi. i. pua faly.

Falcidia lex dicit a falcidio tribuno plebis: qui sub Octavianiano legē fecit: ne q̄s pl⁹ in extraneos legaret q̄ vt q̄rta ps supeffet heredib⁹ fm Paḡ. Et nota qz si heredes sūt filij: ⁊ sunt quattuoz vel pauciores: legitima omniū est tertia ps hereditatis. Si vō sunt quinq; vel plures legitima omniū erit medietas hereditatis. Si autē sūt extranei siue pauci siue multi q̄ra ps hereditatis erit legitima. ⁊ in quolibet istozū casuū ista legitima ē inter ipsos heredes vbi plures sūt eq̄liter diuidēda. vñ quidam: Quattuoz aut infra vānt natis iura trientes. Semissem vō oāt natis quinq; vel vltra. Arbitriū sequit substantia cetera patris.

Falcito. a falco cas dicit falcito tas frequen. i. frequenter falcare. ⁊ pōt esse non frequen. ⁊ tūc deriuat a faly cis:

z est idē qđ falcare vel falcē facere.

Falco cas cani carēi. curuare: vel falce secare. z dī a fals.

Falco onis maf. ge. dicit a falce: qz vngues bz recuruos ad similitudinē falcis: quedā auis est.

Falera re penul. cor. est ornamentum equoz: sed ponitur quandoq; p ornatiōe aiarū rerū vt verboz. vnde fale/ro ras. i. ornare: vt Jste vtiē vbi faleratis. i. ornatis. Et qz falere nihil profunt equis: sed fuit eis causa superbie reddūt enī eos pulciores z supbos z arrogātes qđam elatione. inde est qz falera inuenit pro superbia z mani iactatione: z falerare p superbiere: inaniter se iactare. et cor. fa. vnde Quidius: Blanda faleratos elegia cantat amozes. Jtē in auroza dicit: Plume sunt falere cicero nis picta poete. Inuenit etiā fallere infinitiū de fallo lis: z pdu. primā positioē. Qui. epi. Fallere credentem nō est operosa puellā Glozia zc.

Falernic^{ca} cum: in falernū est.

Falernū. falernⁿⁱ mons est in cāpania vbi optimū abm dat vinū: ideo falernū dicitur bonū vinū. z hinc falern^{na} nū: z falernicus ca cum penul. cor. z pma: qz omnia illa scribunt per vnū l. vide in spuma.

Fallacia in fallax vide: z in falsifico cas.

Fallax cis ois ge. i. deceptor a fallo lis dicit: qz fando de/cepiat. z comparatur fallax cior cissim^o. vñ fallaciter cius sine aduer. z h fallacia cie. Et nota qz fallax differt ab eo qui mēit: qz ois homo fallax id agit vel dicit vñ ali quis fallax: sed nō ois homo vult fallere qui mentitur: vt ioculatores qui sepe mentiunt magis studio de/ctandi qz voluntate fallēdi. vñ z fallacia dicit apud dia lecticos in argumētatione vel voce aliqua: vt qū quis videf aliud fari. i. dicere vel significare qz sigt vñ z hō mo decipiat. vide in mendax.

Fallo lis fefelli falsū: z dicit a for faris. Est enī fallere fan do vbi decipere. z a fallo dicit falso las frequē. a quo falsitas aliud frequē. Fallo cōponit: vt refello lis li fellere: z caret supino. Fallo lis actiuū est: z ab eo com posita siqua habet actiua sūt: z mutāt a in e. z caret sup pinis: z nō geminant pteritū.

Falon grece. latine lignū dicit. z pōt scribi p ph vel f. z si milititer dicas de venientib^o ab eo z de filibus.

Falsidic^{ca} cum. i. falsa dicēs. z cōponit a falso z dico cis z cor. di. sicut veridicus: qz tenet naturam hōi^o pteritū dixi qđ naturaliter cor. di.

Falsifico. falsus sa sū cōponit cū facio cis z dicit falsifico cas. vñ hec falsificatio onis: pro quo quidā abutuntur hoc noīe fallacia sed male: qz fallacia est deceptio que est in argumētatione. sed falsificatio est instantia con/tra argumētationes in qua magis apparet falsitas qz in argumētatione: aliter nō erit falsificatio. Est enī falsifi care argumētū inducere ad aliquod in quo magis ap pareat falsitas. vñ nec vez argumentum nec falsissimū potest falsificari: z cor. si falsifico.

Falsitas est frequen. de falso las: z est falsitas frequēter falsare. z cor. penul.

Falso las. i. frequenter fallere: a fallo fefelli falsuz su: u in o fit falso.

Falsus. a fallo lis fefelli falsuz dicitur falsus sa sum: fm qz est picipium falsus. i. decept^o: fm qz est nomen falsus ē qui fallit: vel qui negat qđ vez est: vnde h falsū si. z falsus sa sum dicit quod vez nō est: qz fallat. z comparat vt falsus sior sissimus. vñ false sius sissime aduerbiū: z hec falsitas tatis. z differt a mēdacio: qz falsitas est ne/gare qđ verū est: mēdaciū est fingere qđ verū non est vñ quidā. Si vera suppmas falsus agnosceris esse. Si

falsa confingas sic mendax esse videris. z dicit falsitas a falsus: qz fando aliud qđ sit verū decipiat. Jtem falsuz differt a ficto: qz falsum ad ozatores pertinet: vbi veritas ita sepe videt vt que facta sunt negent: sed fictuz ad poetas pinet vbi que facta nō sunt: facta dicunt: falsū ergo est qđ verum nō est: fictū qđ verisimile est. Jtem falsus sa sū. i. iniustus: vt falso querit de sua natura hu manū genus. i. iniuste: sicut z vez dicit iustum. Et hinc denari^o dicit falsus: qz nō habet iusticiā suam: vult enī ei vel in pondere vel in forma vel in superscriptione. vñ z moneta dicit: qz monet ne qua fraus z iusticia sub/ sit. z vt dicit Chryso^o: Falsū dicere hōiuz est malignoz rū: qz falsa res si bene cōtinuata fuerit: vera z credibilis est. Iapparet. Rem autē impossibilem dicere in sensato/ rū hominū z non maloz est: qz qđ impossibile ē defen sione nō indiget: qz impossibilitas rei seipsam destruit.